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Sławno, dnia 01 lutego 2011 r. 

 

 

 

  

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA  

 

dotyczy: Przebudowa ulic I-go Pułku Ułanów, M.C. Skłodowskiej, Wojska Polskiego           

               w Sławnie 

 

 

 
 W dniu 28 stycznia 2011 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego 

na „Przebudowę ulic I-go Pułku Ułanów, M.C. Skłodowskiej, Wojska Polskiego                   

w Sławnie”, następującej treści: 
 

Pytanie nr 1 

Zważywszy na fakt, że w przypadku rezygnacji zamawiającego z realizacji części przedmiotu 

zamówienia, zamawiający zmniejsza wynagrodzenie o kwoty odpowiadające cenie robót             

z których zamawiający rezygnuje, wyliczone na podstawie cen ujętych w ofercie wykonawcy 

(§7 ust. 2 Wzoru umowy), czy Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty kosztorysu 

ofertowego uproszczonego zamiast wymaganego szczegółowego kosztorysu ofertowego? 

Odpowiedź:  

Zgodnie z cz. IX ust. 1 pkt 15 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA Przebudowy ulic I-go Pułku Ułanów, M.C. Skłodowskiej, Wojska Polskiego 

w Sławnie wymagane jest załączenie do oferty szczegółowego kosztorysu ofertowego. 

 

Pytanie nr 2 

Jaka masa ścieralna jest przewidziana do wbudowania na odcinku od ul. Jagiełły do                     

ul. Sempołowskiej, czy warstwa ścieralna z betonu asfaltowego czy SMA (poprosimy                       

o podanie na jakim asfalcie)? 

Odpowiedź:  

Należy przyjąć do wyceny n/w konstrukcję warstw mieszanek: 

-warstwa ścieralna z mieszanki mastyksowo-grysowej SMA o frakcji 0/9,6 grubości 4cm 

-podbudowa zasadnicza z betonu asfaltowego 0/20 grubości 7cm 

 

Pytanie nr 3 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o Szczegółową Specyfikację Techniczną na masy 

bitumiczne oraz przekroje poprzeczne dla odcinka drogi od ul. Jagiełły do                                

ul. Sempołowskiej. 

Odpowiedź:  

1) Szczegółowa Specyfikacja Techniczna oraz przekroje poprzeczne dla odcinka drogi          

od ul. Jagiełły do   ul. Sempołowskiej została umieszczona na stronie internetowej: 

http://um.slawno.ibip.pl 

 

 

 

 

http://um.slawno.ibip.pl/


 

Pytanie nr 4  

Prosimy o podanie KR dla odcinków dróg o nawierzchni bitumicznej. 

Odpowiedź:  

Kategoria ruchu dla odcinków o nawierzchni bitumicznej  KR3. 

 

   

Do wiadomości: 

2) Pytający  

3) strona internetowa: http://um.slawno.ibip.pl 

4) a/a 

http://um.slawno.ibip.pl/

